10% os Serviços ora contratados, com o objetivo da inclusão de ESTRUTURA DE PAINÉIS DE LED DE ALTA 
DEFINIÇÃO E DOS SERVIÇOS DE FILMAGEM E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO DE RODEIO. 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o 

acréscimo no importe de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais), relativo ao acréscimo de 
10% sobre o valor global do contrato. 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva